
Položka č. NRO520-1021

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 145x333x250 cm

Věková skupina 2+

Kapacita (uživatelé) 8

Možnosti barev

Tato malá loďka je skvělým prostředím pro 
hodiny imaginativní hry. Už z dálky je vidět 
stožár a na palubě lodi se kormidlo postará o 

to, aby byly podnícena zvědavost příčin a 
následků. Dramatická hra bude stimulovat 

kognitivní vývoj dítěte při evokování příběhů a 
představivosti, a manipulace s pohyblivými 
předměty bude věčně zajímat zejména mladší 

děti. Produkt je na vyžádání dostupný v 
provedení FSC® certifikovaného (FSC® 
C004450) akátového dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

1 / 8/1/2021

3 3 5 2

Loďka od jezera, bez podlahy
NRO520



Položka č. NRO520-1021

Informace o instalaci

Maximální výška pádu 100 cm

Bezpečnostní povrchová 
plocha

23,0 m2

Počet instalačních 
pracovníků (osob)

2

Celková doba instalace 8.7

Objem výkopu 0,86 m3

Objem betonu 0,00 m3

Hloubka základu (standard) 100 cm

Hmotnost dodávky 596 kg

Možnosti ukotvení V zemi a

 

Informace o záruce

Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny ze 100% 
akatového dřeva z udržitelných evropských 

zdrojů. Na přání může být dodáno se 100% 
FSC™ certifikací.

Barva použitá pro barevné komponenty je šetrná 
k životnímu prostředí s vynikající odolností vůči 
UV záření. Barva je v souladu s EN 71 část 3.

Produkty Robinia jsou navrženy s barevným 
konceptem KOMPAN s řadou různých 
standardních barev. Dřevo může být také 

dodáno v neošetřené podobě nebo natřené 
hnědou barvou s pigmentem, který udržuje 

barvu dřeva.

Loďka od lesního jezera je k dispozici s palubou 
z akátového dřeva  nebo bez paluby. Verze bez 
paluby je uzpůsobena pro gumové povrchy, kde 

je barva a motiv povrchové úpravy viditelné 
uvnitř lodi.

Akátové dřevo je k dispozici v neošetřené 
podobě, natřeno hnědým transparentním 
pigmentem, který udržuje zlatou barvu dřeva a 

jako barevná verze s nabarvením vybraných 
komponent.

Produkty/aktivity jsou z výroby předem 
smontovány, aby se zajistilo, že budou 
zohledněny všechny bezpečnostní požadavky.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

2 / 8/1/2021

Loďka od jezera, bez podlahy
NRO520

Dřevo Robinia 15 let

Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní
Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

Lana & sítě 10 let

Zaručené náhradní díly 10 let



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení 1: 100 POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran 1: 100 BOČNÍ POHLED

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

3 / 8/1/2021

Loďka od jezera, bez podlahy
NRO520

https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/NRO520_Footprint_EN.pdf
https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/NRO520_Side_EN.pdf


Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

4 / 8/1/2021

Loďka od jezera, bez podlahy
NRO520



Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

5 / 8/1/2021

Loďka od jezera, bez podlahy
NRO520


